

PACHET SERVICE SI INTERVENTIE TEHNICA DRAEGER NN

I.D.: 87667871

Data publicarii 04.10.23 Coduri CPV 50421000-2

Pretul estimativ: 18.399,66 RON - 18.399,66 RON

Descriere: Conditii refuzate: 2M21010 Lampa fluorescenta, albastra - PT4000 4 211,00 844,00
MU11223 ELEMENT INCALZIRE RW 82 1 1.031,00 1.031,00 MU13400 KIT PRINDERI LATERALE 2
249,00 498,00 MU13400 KIT PRINDERI LATERALE 2 249,00 498,00 2M50108 CARCASA
DISPLAY 1 779,00 779,00 MU22416 KIT COLTURI RW 82 1 1.345,00 1.345,00 MU12568 MANER
INCLINARE SALTEA 2 241,00 482,00 2M21009 Lampa fluorescenta, alba - PT4000 2 151,00
302,00 MU11225 SENZOR TEMPERATURA REUTILIZABIL (Reusucitaire) 1 237,00 237,00
MU13393 KIT ACCESORII INCUIETOARE USA 1 182,00 182,00 MU12504 FILTRU DE PRAF ,
ISOLETTE C2000, set x 4 buc. 1 204,00 204,00 MX01050 Senzor O2 Oxytracelnuc (nu
necesita calibrare 1 a 2 723,00 1.446,00 MT0034 Interventie tehnica RW 82 1 1.225,00
1.225,00 MU15186 SURUBURI PRINDERE PANOUL PLASTIC 8-32X3/8 2 13,33 26,66 MT0035
Interventie tehnica PT4000 INLOCUIRE LAMPI 1 955,00 955,00 MT0034 Interventie tehnica RW
82 1 1.225,00 1.225,00 MT0033 Interventie tehnica Isolette C 2000 1 1.628,00 1.628,00
MT0033 Interventie tehnica Isolette C 2000 1 1.628,00 1.628,00 MT0029 Interventie tehnica
CALEO 1 1.480,00 1.480,00 MU13400 KIT PRINDERI LATERALE 2 249,00 498,00 MU12676
CARCASA PLACA DE INCALZIRE 2 129,00 258,00 MT0033 Interventie tehnica Isolette C 2000 1
1.628,00 1.628,00 OFERTA SMO009763